



# Nyhetsbrev

Nyhetsbrevet idag kommer bl.a. att handla om Barsebäcksresan, lite inför säsongens start och lite allmänt m.m.

## Barsebäcksresan

Det finns just nu 6 lediga platser. 1 plats med en dam och 1 plats med en herre samt 2 lediga dubbelrum. Hör av er till: Tord Wassholt 072–225 92 72 eller Jan-Anders Andersson 070–689 09 45 Ni som ska med – det är dags att betala sin resa. Senast den 15/4–24 ska ni ha betalt 2750 kr/person via Swish: **123 515 7532**

## Höstens Golfresa

Höstens golfresa blir till Haverdals GK den 26/8 med första start kl 08:30. Max 50 anmälda och det är halv Greenfee som gäller. Vi kommer så småningom ställa frågan om ni vill äta i Haverdal på tävlingsanmälan, för restaurangens skull.

## Tävlingsprogram/Tävlingar

Vi har flyttat en tävlingsdag i Augusti – Nu spelar vi tisdagen den 6/8 på 18-hålsbanan. Enligt "årsmötet" var det den allmänna uppfattningen att vi skulle behålla speldag men byta till 9-hålsbanan när klubben ville komma åt våra tider på måndagar. Men vi fick en möjlighet av klubben att byta dag och spela 18-hålsbanan, så den tog vi.

2024 års aktuella tävlingsprogram finns på "Seniorsidan" på FBGK:s hemsida. Samtliga tävlingar ligger ute på Min Golf och på hemsidan/tävlingskalender

**OBS – Vår första tävling är den 8/4 – Anmäl dig från och med 1/4 06.00 t.o.m 5/4 kl 08.00!!**

**"Haverdalsmatchen"** (Utmaning i matchspel mot Haverdal) kommer preliminärt bli av torsdagen den 12 september vid 09-tiden vi börjar hemma första gången. Kanonstart med gemensam lunch efter spel som kommer att ingå i tävlingsavgiften. Mer info kommer senare under säsongen!

## Anmälan till Senior 60+

Säg till era spelkamrater som inte anmält sig ännu, att om man är intresserad att vara med så anmäler man sig på Min Golf-Tävling / Deltagaranmälan Senior golf 60+, FbgGK, 2024. I dagsläget är det 100 personer som anmält sig!

Det är fortfarande några som **inte** anmäler sig utan bara betalar in via Swish eller bankkonto. Vi får visserligen info från Helena om detta – och vi lägger då in dem, men det är inte så det ska gå till. Vi vill verkligen att ni både anmäler er och betalar via Min Golf. Det underlättar för oss alla. Så i fortsättningen – tänk på detta, snälla, och tack på förhand.

**OBS om ni inte hittar deltagaranmälan ställ in datum ifrån 2024-01-01!**

## Allmän info

Byggandet utanför huvudentrén går med bra fart (i stort sett klart). Stenplattor är lagda i "murrundningen" och uteplatsdelen. Uteplatsdelen är också i halvmåneform med växter/blommor runtomkring – fint blev det!

Det har också börjat läggas nya plattor och stenpartier utanför och omkring ingången på sidan av klubbhuset till omklädningsrummen. Detta kommer också bli väldigt bra.

Vi har pratat med både Kansliet och Banchefen, Patrik – De "tror, hoppas, vill" att banan ska vara spelbar till påsk – 28/3. (Förra året öppnade 18-hålsban 6/4...!!) Men som vanligt – allt hänger på vädret...

Kommittén för alla 60+are



Senior 60+



# Nyhetsbrev

**Bokningen** till 18-hålsbanan är nu öppen – Första bokningsbara dag är 28/3!

Du kan boka via den nya Appen: Så här gör du – Gå in i Appstore eller Google play – klicka på "SÖK" – skriv



"Min Golf" – du letar efter denna symbol . Det "korrekta" namnet är Min Golf Bokning.

Du kan också gå via vår hemsida – "Spela" – "Boka starttid" – klicka på den starttid du vill spela – du skickas vidare till Min Golf – Logga in och boka!

Självklart kan du gå in direkt på Min Golf och boka!

**Shopen:** Det enda vi vet med säkerhet är att den är flyttad och att de håller på att ställa i ordning den och att den "öppnar" i samband med banans öppning.

Vill ni komma i kontakt med dem vad gäller shopprylar, köpa rangekort etc – [KLICKA HÄR](#)

## Till sist

Som vi nämnt tidigare så kommer det bara det en påminnelse via Min golf om nyhetsbrev till de som anmält sig till årets Seniorgolf via Min Golf/Tävling/ Deltagaranmälan Seniorgolf 60+, FbgGK, 2024!

**Men just detta nyhetsbrev kommer att gå ut till "alla" som var med förra året.**

---

Det var allt för denna gång. Tills vi hörs igen – putsa klubborna, anmäl dig till Seniorgolven (se ovan), se till att årsavgiften till klubben är betald, har du ett skåp på klubben – snygga till och förbered det till säsongen startar – om ca 2 veckor!!!!

Styrelsen  
Seniorkommittén 60+  
Falkenbergs Golfklubb

